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Marknadens smartaste 
RC3-dörr
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Med över 16 000 anställda globalt levererar schweiz- 
iska dormakaba accesslösningar till projekt i mer än 
130 länder. I Sverige har företaget en stark lokal för-
ankring och erbjuder ett globalt och lokalt anpassat 
produktsortiment. 

Skydd 2024

Innovativa 
passersystem 
i fokus 

”På Skydd vill vi visa för integratörer, lås-
smeder, projektörer och fastighetsägare 
vad dormakaba verkligen står för och den 
bredd vi har på våra passersystemslösning-
ar. Med dormakaba som partner kan man 
lita på att våra produkter ständigt utvecklas 
med innovation i fokus. Genom vår lokala 
tekniska support, projekteringsstöd och med 
den globala organisationen i ryggen kan vi 
tillsammans med rätt samarbetspartner 
leverera kostnadseffektiva, skräddarsydda 
och högkvalitativa projekt.” säger Thomas 
Axelsson, Key Account Manager på dorma-
kaba Sverige. 

Framtidens passersystem på Skydd 2024
På mässan lägger dormakaba fokus på sina 
senaste passersystemslösningar och tekno-
logier för sömlös integration. Besökarna kan 
ta del av ett brett utbud av lösningar för allt 
från bostadsrättsföreningar och små och 
mellanstora kontor till uthyrningsverksamhet 
och storskaliga projekt som t.ex. kontors- 
komplex, sjukhus, arenor och hotell. 

För mer komplexa behov i enskilda bygg-
nader eller spridda fastigheter presen-
terar dormakaba sitt mest heltäckande 
passersystem hittills, exos. Det är särskilt 
utformat för att hantera avancerade 
säkerhetskrav och integration med andra 
tredjepartssystem, såsom HR-databaser 
för automatiska uppdateringar. Med exos 
kan fastighetsansvariga fullt ut utnyttja 
modern IT och tillgängliga protokoll för 
att skapa en sömlös helhetslösning inom 
ett och samma system. exos är särskilt 
anpassat för att sammanlänka fastighe-
ter på olika platser, oavsett geografisk 
spridning, i ett och samma system.

Pålitlig accesskontroll
Precis som MATRIX-familjen erbjuder 
exos hög flexibilitet och ger användaren 
möjlighet att välja mellan online-, offline 
eller trådlösa komponenter inom samma 
plattform. Systemet innehåller avance-
rade funktioner som kan anpassas efter 
varje projekts specifika behov och inte-
greras enkelt med andra system. Det in-
tuitiva gränssnittet ger säkerhetsansva-
riga full kontroll över alla passager i sina 
fastigheter. Det gör exos till den perfekta 
lösningen för företag och organisationer 
som har utmanande behov av säker och 
pålitlig accesskontroll.

MATRIX – passersystem för alla behov
Ett av dormakabas flaggskepp är den flex-
ibla MATRIX plattformen som erbjuder en 
skalbar passersystemlösning som kan 
skräddarsys för alla typer av fastigheter, 
oavsett storlek eller komplexitet. Med möj-
lighet att välja mellan online-, offline- eller 
trådlösa elektroniska lås och cylindrar i en 
och samma plattform, kan installationen 
anpassas efter behov och budget. På så 
sätt kan varje kund hitta den mest effektiva 
lösningen för sin verksamhet. 
 Plattformen kan erbjudas som en moln-
baserad lösning, eller installeras i kundens 
IT-nätverk på traditionellt vis. Oavsett lös-
ning förblir mjukvaran och användargräns-
snittet oförändrade.

exos – flexibel och skalbar 
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NYHET! Integrerad 
och brandtestad
batteribackup för 
ED 100/250

NYHET!  
EVAC-funktion för 
snabb och säker 
evakuering

dKey och smarta 
lösningar för bostäder 

och uthyrning
Upptäck nya ED UPS! De välkända slagdörrsautomatikerna 
ED 100 och ED 250 har under våren kompletteras med möjlig-
heten att integrera en batteribackup (ED UPS) för att säker- 
ställa strömförsörjningen även vid strömavbrott. Batteriback- 
upen har testats av RISE (Research Institute of Sweden), 
och resultatet visar på att ED UPS med integrerat batteri är 
brandsäker och att dörren bibehåller sin integritet i händelse 
av brand. Nu lanseras även ED UPS för pardörrar med lösning 
för mekanisk koordinering ED-ERS.

Smart EVAC-funktion! Slagdörrsautomatiken ED 100/250 kan 
tillsammans med ED Uppgraderingskort Professional även 
kompletteras med smart EVAC-funktion som kan rädda liv 
i nödsituationer. EVAC-funktionen slår över automatiken till 
Low-Energy-läge, säkrar att säkerhetssensorerna aktiveras för 
att inte påverkas av rök, samt ser till att den automatiserade 
dörren stängs vid brandlarm. EVAC-funktionen aktiverar även 
Power Assist-mode, vilket gör det lätt att öppna dörren. Dess-
utom går det att använda en öppningssignal för att öppna 
dörren automatiskt i upp till 20 sekunder. Allt för snabb och 
säker evakuering.

Nyheter för flerbostadshus
För bostadsrättsföreningar och fastighets-
ägare satsar dormakaba på innovativa 
passerlösningar som erbjuds i samarbete 
med Unloc och deras digitala nyckelknippa. 
En central del i erbjudandet är hybridlåset 
dormakaba dKey för digital och/eller meka-
nisk låsning av bostads- och lägenhetsdör-
rar. Låset installeras utan åverkan på dörren 
och tekniken är helt osynlig utifrån.
 Med hjälp av Unlocs digitala nyckel-
knippa kan dKey integreras med de flesta 
passersystem, porttelefoner och mjukvaru-
lösningar på marknaden. Bostadsrättsfören-
ingar och fastighetsförvaltare kan ge digital 
access till boende, tjänsteleverantörer, m.fl., 
samtidigt som den enskilde lägenhetsinne-
havaren behåller full kontroll över låset till 
sin bostad.
 Kombinationen av enkel administration 
och flexibilitet gör dormakaba och Unlocs 

erbjudande attraktivt både för föreningar 
som vill digitalisera sina befintliga mekaniska 
lås och för dem som planerar att uppgradera 
sitt skalskydd. 

Nyheter för uthyrningsverksamheter
För uthyrningsverksamheter presenterar 
dormakaba en anpassad systemlösning 
med Inlet, där dormakaba dKey integreras 
med dormkabas övriga passagesystem. 
Lösningen ger fastighetsägare möjlighet att 
på distans enkelt styra tillgången till anlägg-
ningar som använder bokningssystem, 
såsom fjällanläggningar, campingplatser 
eller annan uthyrningsverksamhet. Access 
kan styras på distans, t.ex. med hjälp av pin-
koder som skickas per sms, vilket gör dKey 
till ett perfekt alternativ för korttidsuthyrning 
eller fastigheter med tillfälliga hyresgäster.
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NYHET!  
Marknadens 
smartaste 
RC3-dörr?

NYHET! 
Nya ES Proline 
är hållbar, säker 
och estetisk

NYHET! pextra Q 
med ny och unik 
nyckelprofil

NYHET! Stilren 
engreppslåsning 
med FlipLock

En stor nyhet är att dormakaba dKey nu kan an-
vändas med Swedoors nya RC3-klassade säker-
hetsdörr för lägenheter. För att installera batte-
ridrivna digitala lås krävdes tidigare ett mekaniskt 
extralås för att uppnå säkerhetsnivå RC3. Nu 
kan dKey, som första digitala lås på marknaden, 
installeras direkt i Swedoors nya säkerhetsdörr 
– med full RC3-klassning. Denna kombination av 
ett digitalt lås och en RC3-klassad lägenhetsdörr 
är den första godkända lösningen på marknaden 
med endast ett batteridrivet, smart, digitalt lås. 
Detta ger fastighetsägare och bostadsrättsfören-
ingar en säker och kostnadseffektiv lösning som 
eliminerar behovet av såväl kabeldragning som 
ytterligare lås i dörren.

Inom automation presenterar dormakaba en helt 
ny generation skjutdörrsautomatik, ES Proline, som 
kännetecknas av kraft, tillförlitlighet och energi- 
effektivitet. Med ES Proline kan fastighetsägare 
skapa tysta, sömlösa flöden genom automatise- 
rade dörrar, vilket inte bara förbättrar bekvämlig- 
heten för användarna utan också optimerar bygg-
nadens energieffektivitet.

FlipLock är ett nytillskott som drar stor uppmärk-
samhet just nu. Det är ett nytt handikappanpassat 
toalettbeslag som erbjuder extra tydlig lägesindi-
kator för att säkerställa både användarvänlighet 
och integritet. FlipLock harmoniserar med trycken 
i dormakabas Serie7 och Serie8, och är särskilt ut-
format för offentliga och kommersiella miljöer där 
tydlighet och enkelhet är avgörande.

Nu introducerar dormakaba den nypatenterade cylinder- 
plattformen pextra Q som förväntas lanseras under 
hösten. Precis som tidigare kommer premium-låssystemet 
pextra Q med Flex-funktion som ger möjlighet att få nya 
nycklar utan låsbyte, samt SAT-servicecylinder som ger 
möjlighet till tillfälligt tillträde. Med det nya patentet fram 
till 2042 blir pextra Q låssystemet med det kanske längsta 
patentet just nu.
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For every place 
that matters
Vi på dormakaba vill bidra till samhället. Vi 
finns där människor möts – på olika platser i 
staden och i världen. På skolor och universitet, 
idrottsanläggningar, flygplatser, sjukhus och 
arbetsplatser. Vi erbjuder säkra och hållbara 
lösningar så att människor kan röra sig fritt 
och forma sina liv som de vill
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